
Panevėžio rajono mokyklos mokslo metus pasitiko atsinaujinusios

Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis ir Savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Algirdas Kęstutis Rimkus šiandien dalyvavo
Raguvos gimnazijoje vykusioje naujų mokslo metų pradžios šventėje. Rugsėjo 1-oji šiai
mokyklai ypatinga tuo, kad jai vadovauti pradeda nauja direktorė – Inesa Vietienė, iki šiol
dirbusi Švietimo, kultūros ir sporto skyriuje.

Į gimnazijos stadioną susirinkusius moksleivius ir jų tėvelius, pedagogus pasveikinęs ir
visiems sėkmės palinkėjęs meras gimnazijos bendruomenei pristatė naują vadovę. I. Vietienė
pasidžiaugė, kad darbas su tiek daug jaunų žmonių suteikia amžinos jaunystės pojūtį.

Raguvos gimnazija naujus mokslo metus pasitinka dar labiau pagražėjusi. Iš vasaros
atostogų sugrįžusius moksleivius pasitiko atnaujinta erdvi sporto salė su praplėsta laipiojimo
sienele, šiuolaikiškai įrengti rusų ir lietuvių kalbos, matematikos kabinetai. Juose sumontuoti
modernūs spalvingi baldai, multimedijos įranga. Lietuvių kalbos kabinetas įrengtas stilinga
etno tematika, liko sumontuoti baldus.

Remonto darbai atlikti iš Savivaldybės biudžeto. Šiomis lėšomis gimnazija taip pat įsigijo
mokomąjį automobilį vairavimo pamokoms ir lazerines pjaustymo stakles.

Kai pasibaigus šventei stadione dvyliktokai palydėjo pirmokėlius į jų klasę, kiti mokiniai
išsiskirstė į savo klases, meras P. Žagunis apžiūrėjo atsinaujinusias gimnazijos erdves.
Atnaujintomis erdvėmis ir klasėmis kartu pasidžiaugė A. K. Rimkus, Savivaldybės tarybos
narys Algimantas Birbilas, Raguvos seniūnijos seniūnas Aurimas Jurevičius.

Raguvos gimnazijos remonto darbams Savivaldybės tarybai pritarus skirta 175 tūkst. Eur.

Atsinaujinusios mokslo metus pradėjo ir kitos mokyklos: atnaujintos edukacinės erdvės,
išdažyti kabinetai, laiptinės, įrengti interaktyvūs ekranai, sienos, grindys.

Velžio gimnazijoje įrengti nauji pradinių klasių ir  anglų kalbos kabinetai, mokytojų poilsio
kambarys, menų studija, mokiniams įrengtos individualios darbužių ir daiktų spintelės.
Išgražėjo ir gimnazijos prieigos – išklotos naujos trinkelės, išplėsta automobilių aikštelė,
atnaujintas mokyklos fasadas.

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje pakeistos klasių durys, susidėvėję langai, išdažytos
grindys, įrengtas sensorinis kambarys, įsigytos interaktyvios lentos, nauja įranga
informacinių technologijų kabinetui.



Panevėžio rajono mokyklos mokslo metus pasitiko atsinaujinusios

Įrengtu sensoriniu kambariu ir nauja iškaba džiaugiasi Naujamiesčio mokykla.

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijoje vyksta šilumos punkto atnaujinimas.

Visų švietimo įstaigų remonto darbams skirta daugiau kaip 1 mln. 400 tūkst. Eur.

Tęsiant ilgametę tradiciją pirmąją naujų mokslo metų dieną švietimo įstaigų bendruomenes
pasveikinti vyko Savivaldybės vadovai, Savivaldybės tarybos nariai, Švietimo, kultūros ir
sporto skyriaus specialistai, kitų skyrių vedėjai.

Mero pavaduotojas Antanas Pocius lankėsi Paliūniškio pagrindinėje mokykloje ir Piniavos
mokykloje-darželyje, Savivaldybės administracijos direktorius Eugenijus Lunskis –
 Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijoje.

Preliminariais duomenimis, 2022–2023 mokslo metais Panevėžio rajono bendrojo ugdymo
mokyklose mokysis 2 781 mokinys. Ikimokyklinio ugdymo įstaigas lankys apie 1 000 vaikų
(iš jų pagal Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą bus ugdoma apie 220 vaikų).

Sudaryti 157 klasių komplektai ir 66 ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupės.

Rajone veikia 18 savarankiškų  švietimo įstaigų: 6 gimnazijos, 2 pagrindinės mokyklos, 1
mokykla, 1 progimnazija, 2 mokyklos-darželiai, 5 lopšeliai-darželiai, Švietimo centras,
muzikos mokykla.

Iki šiol Naujamiesčio ir Ramygalos skyrius turėjusi muzikos mokykla šiemet išsiplėtė – nauji
skyriai įsteigti Dembavos progimnazijoje ir  Upytės Antano Belazaro pagrindinėje mokykloje.

PVC grindų danga

https://gerosgrindys.lt/14-vinilo-grindys

